JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopae lNMpesunpeHT no mapuwpyty MockBa -
MbIWKUH - ipocnasnb - KanasmH - XBouHbIN 60p - MockBa ¢ 03.08.2026 no

07.08.2026

03.08, NMoHepenbHNK MockBa

04.08, BTopHUK

05.08, Cpega

06.08, YeTBepr

07.08, NMaTHMUa

07.08, NMaTHuua

MbILLKUH

fipocnasBnb

KansasuH

XBOWHbIN BOp

MockBa

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 14:30

: 16:00

: 08:00

: 08:30

: 13:00

OTnpasneHune: 14:30

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 13:00

OTnpasneHune: 13:30

OTnpasneHune: 13:00



